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[H[ NeTC RU C-DE.AZI09.B.00883

Cepnss RU ~ Ne 0146070

OPT'AH ITO CEPTHO®HKALIVH O6uiectsa ¢ orpaniuenHoii 0TBETCTBEHHOCTHIO HaydHO-TeXHHUECKIT LEHTD
«ITpomTexCranaap». Mecto Haxoxaenns: 603006, Poccuiickas Menepauns, Hukeroposickas odnacTs, ropoa HuskHuii
Hosropon, yauua PewleTHnkoBckas, nom 4, nomewenne 113, Tenedon: +7 (831) 429-08-14, anpec 21eKTpOHHOI NOUTHI:
info@promtehstandart.ru. AtrectaT akkpeautauny perucrpauiontbiii Ne RA.RU.10AJ109. Tarta perucrpatiin arrecrara
akkpeautauii: 26.04.2016 rona

BASABHUTEAD O6uecrso ¢ orpannyeHHoi oteercTRentocThio "POBEPT BOI",
Ocnosnoii rocyaapcteniblii perueTpaunontbid nomep: 1027739121167.
Mecto naxoxacuns: 141400, Poceuniickas ®esepauns, Mockosekas o0sactb, ropoa Xumkn, wocce Bamytuiickoe, srancnne 24
Tenedon: 84959370400, anpec snexrponnoii nouret: infof@ru.bosch.com

USFOTOBUTEAD «Robert Bosch GmbH™.
MecTo naxoxaenns: TEPMAHUWA, Auf der Breit 4, 76227 Karlsruhe

TIPOAYKIMA KomnoHenTsi, nocTasaseMble B KauecTse cMeHHbIX (3anacHblX) yacTeli 114 NOCienpoaaAwHoro TCXHHUECKOTO
o0cnyAHBaHNA aBTOTPAHCTIOPTHLIX CPeICTB, TOProBoil Mapku «Boschy (cMoTpn npunoskenue - Gnankin NeNe 0101439 -
0101450).

ITpoaykumsa uirotossneHa B cooteetcTeuM ¢ Jlupektusoit 2007/46/EC.
Cepuiinblii BbINYCK

KOA THBIA TC cmotpy npunoskenne - 6aanku NeNe 0101439 - 0101450

COOTBETCTBYET TPEBOBAHUSAM Texunueckoro pernamenta TamokenHoro cotoza TP TC 018/2011 "O
6e30MacHOCTH KONECHBIX TPAHCMIOPTHBIX CpeacTB"

CEPTHO®UKAT BBIAAH HA OCHOBAHHMM  nporokonos nenbirannit NeNe 16/01/13823, 16/01/13824, 16/01/13825,
16/01/13826, 16/01/13827, 16/01/13828, 16/01/13829, 16/01/13830, 16/01/13831, 16/01/13832, 16/01/13833, 16/01/13834,
16/01/13835, 16/01/13836, 16/01/13837 ot 12.01.2017 roaa, BelAaHHbIX HenbITatensHoit 1adopatopueii "CM-TECT", attectat
AKKpeAMTaLuH PErHcTpaunoHHsiii nomep POCC RU.0001.21MP23.

Cxema ceptudmraumn: 1lc
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. K CEPTUOUKATY COOTBETCTBUS NeTC RU C-DE.A109.B.00833
A Cepus RU Ne 0101439

Odo3nauenne
AOKYMEHTAUHMH, B
COOTBETCTBHH €
KOTOPOil BBINYCKAETCS
npoayKums

KOJ TH Haumenosanue, THIILI, MAPKH, MOIEAH 0AHOPOIHOI NPOAYKUHH, COCTABHBIE
B3 TC H3€HS HAH KOMNIeKCa

KoMIoHeHTEl, NOCTABIAEMBIE B KAYCCTBE CMCHHBIX (3aNACHBIX) YacTeil A
NOCACNPOAAHOTO TCXHHYECKOTO 00CTYRHBAHHA aBTOTPAHCIIOPTHBIX CPE/ICTB, TOPIoBOi
mapk «Boschy:
8413 30 200 8, TONNMBHBEIE HACOCH! BBICOKOI0 JABNCHHA, APTHKY AL
8413 91 0009, 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x..
840991 0009, 024x...x, 025x...x, 026x...x. 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x_.
9 8409 99 000 9, 033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x. . x, 043x...x, 044x..
8511 80 000 1, 045x. . .x, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 058x. .. x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x..
8511 80 0009, 110x,..x, TTIx...x, T12x...x, TI3x...x, 114x...x, 119x...x, 120x...x, 121x...x, 122x..
8537109109, 123x...x, 12dx...x, 125x...x, 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x..
8537109100 133x...x, 134x...%, 135x...x, 139x. %, 14X, x, 142x...x, 144X, 145x...x, 146X,
- 148x...x, 151x...x, 152x...x, 153x...x, 138x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192x...
) 198x...%, 200x...X, 210x...x, 212x...x, 220x...x, 222x...x, 225X...X, 226X...X, 233x..
241x...x, 242x., .x, 243x...x, 244x.. X, 245X.,.X, 246X...x, 270x...x, 291x...x, 313x...
Do 326x...%, 333x...X, 334X...x, 335x...x, 339x...x, 340x...x, 34Ix...X, 342x,..x, 343x..
) 500x...x, 595x...x, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x..
625x...x, T78x...x, 849x...x, 878X...x, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, 914x..
5 919x...%, 922x...X, 923x...%, 932x...x, 933x...x, 939x...x, 940x...x, 941x...x, 942x...
943x...x, 944x...x, 945x...x, 946x...x, 948X, ..x, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOx...
FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, H10x...x, H13x...x, H14x...x, HI5x...x, KSOx...x, rac
"No X = ungipet 01 0 10 9 w/Han OyKBbI 1aTHHCKOrO 21(aBnTa oT A 10 Z, KOMIMECTBO
3Hakos He Goace 13.
8413 30 200 8, TOMANBONOAKAMHUBAOULIE HACOCH], APTHKYIIBI

kbkkkrkkkkkkkkk

841391 0009, 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x, ..x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x.. .x,

8409 91 000 9, 02dx...x, 025x...x, 026x...%x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 03 1x...x, 032x...x,

8409 99 000 9, 033x...%, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x. ..x, 041x...x, 042x...x, 043x...x, 044x.. X,

8511 80000 1, 045x...x, D46x...x, 047x...x, 048x...x, 038x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x.. x,

8511 80 000 9, H10x...x, 111x...x, 112x,..x, 113x...x, 114x...x, 119x...x, 120x...x, 121x...x, 122x...%,
8537109109 123x...x, 124x...x, 125x...x, 126x...x, 127x...%, 128x...x, 129x...X, 130x...x, 132x...x,
133x...x, 134x...%, 135x...x, 139x...x, 141x...x, 142x...x, 144x...x, 145x...%, 146X...%,

148x...x, 151x...x, 152x...x, [33x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192x...x,

198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...x, 220x...x, 222x...X, 225X...X, 226X...X, 233x...x,

e 241x...x, 242x...x, 243x...X, 244x...X, 245x...X, 246X...X, 270x...xX, 291x.. x, 313x...x,
) 326x...%, 333x...%, 334x...x, 335x...x, 330x. .x, 340x...x, 341x...x, 342x.. %, 343x...x,
\ 500x...x, 595x...x, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...x,
625x...x, T78x...x, 849x...x, 878x...X, 879x...x, 900x...x, 912x...X, 913x...x, 914x...x,

919x...x, 922x...X, 923x...x, 932x...X, 933x...x, 939x...x, 940x...x, 941x...x, 942x. X,

943x...%, 944x...xX, 945x...x, 946X...X, 948x...X, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOx...x,

FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, HI0x...x, HI3x...x, Hl4x...x, H15x.. .x, KSOX...x, rie

"X...X"- wippet o1 0 10 9 w/nnn GyKeL 1aTiHCKOMO anpasura o1 A 10 Z KOJIHHECTRO

3HAKOB He foace 13,

8409 99 0009, (hopeyHKH W pacnbUNITenH (JOPCYHOK, APTHKYLI:

840991 000 9, 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023X...X,

8413302008 024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x...x

033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x. 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x...x, 044x...x,

045x...x, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...x,
X
X

TIOx...x, THIx.x, TI2x0x, DI3x0x, Tk, 119x...x, 120x. . .x, 121x...x, 122x. .3
123x...x, 124x.. %, 125x...x, 126x...x, 127x...X, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...
133x...x, 134x...x, 13505, 139x.x, 14]x. . x, 142x...x, 144x...x, 145x...x, 146x...X,
148x...x, 151x...x, 152x..x, 153X, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192x...x
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...x, 220x. ..x, 222x...X, 225x...X, 226X...X. 233x...X.
LoX, 242x, %, 243X %, 244, x, 245x...x, 246x...x, 270x...x, 291x...x, 313x...x,
... X, 333x...%, 334x...x, 335X...x, 339x...x, 340x...x. 341x...x, 342x...x, 343x...x,

X

X

.. X, 395x..x, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x.. X, 624x._. X,
X, 778x...x, 849x...x, 878x...x, 879x...x. 900x...x, 912x...x. 913x...x. 91dx.. X,

n‘cta]
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K CEPTUOUKATY COOTBETCTBHS NeTC RU C-DE.AJI09.B.00883
Cepuzs RU N2 0101440

- KOJA TH
) B TC

HanmenoBaHue, THNLL, MAPKH, MOJEIH ommponuoi‘! NpoayKuHH, COCTABHLIC
Higeaud iH KOMILIeRca

ObGo3nauenue
AOKYMEHTALNN, B
COOTBETCTBIH €
KOTOPOil BbINYCKACTCS
NPoayKuns

910x...x, 922x...x, 923x...X, 932x...x, 933x...x, 939x...x, 940x...x, 941x...x, 942x...x,
043x...X, 944x...x, 945x...x, 946x...x, 948x...x, 949x...X, 958x...x, 990x...x, FOOx...x,
FOIx...x. FO2x...x, FO4x...x, H10x...x, H13x...x, Hl4x...x, HI5x...x, KSOx...x, rac
"x...x"- tdpst o1 0 10 9 Wi GyKBEL AATHIICKOTO a1haBiTa oT A J10 Z, KOIHUECTBO
3Hakoe He Gonee 13.

853329 000 0,
8536 10 100 0,
8536 105000,

KOMMYTAUHOHHAA, 3AIUHTHAA H YCTAHOBOUHAA annaparypa ueneii '.}J'ICI\TPOCIIﬂﬁ)RQI]IIﬂ. nycKa.

FAKHIAHHA, BHEIHHX CRCTORBIX H 3BYKOBBIX IlpllﬁUpDB. CTCKJIDOMHCTITENCH, CHCTEM
TOIUTHBOMOAAYH , COCANNEHHA PATLCMHBIC, APTHKYALL

% 8536 20 100 8, 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...X,
8536 20900 8, 024x...x, 025x...X, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x...x,
853630 100 0, 033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, (43x...x, 044x...x,
8536303000, 045x...x, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...x,
8536411000, H10x...x, 111x...x, 112x...x, 113x...x, 114x...x, 119x...x, 120x...x, 12]x...%, 122x...x,
4 853641 900 0, 123x...x, 124x...x, 125x...x, 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x. 130x...x, 132x...X,
b | 8536500300, 133%...%, 134x...x, 135x...%, 139x..x, 140x.x, 142x..x, 144, ..x, 145X %, 146X...X,
N 8536 50 050 0, 148x...x, 151x...x, 152x...x, 153x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192x...X,
8536 50 0700, 198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...X, 220x...x, 222x...X, 225x...x, 226X...x, 233x...%,
8536501109, 241x...%, 242%...%, 243x...X, 244x...x, 245x...X, 246X...x, 270x...X, 291x...x, 313x...x,
8536 501509, 326x...%. 333x...x, 334x... %, 335x...x, 339x...x, 340x...x, 341x...x, 342x...x, 343x...x,
8536 50 190 7, 500x...X, 595x%...X, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...x,
853661 1000, 625x...%, 778x...x, 849x...x, 878x...x, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, 9l4x...x,
8536 69 1000, 919x...%, 922x...X, 923x...x, 932x...x, 933x...X, 939x...x, 940x...x, 94 1x...x, 942x...x,
8536 69 3000, 943x...x, 944x...%, 945x...X, 946x...x, 948x...x, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOx...x,
8536 69900 9, FOlIx...x, FO2x...x, FO4x. .x, HI0x.. x, HI3x...x, HI4x...x, HI3x...x, KSOx...x, rae
8536 69 900 8, "X, X" wipst o1 0 10 9 wium Oykss namHickoro andasuta oT A 10 Z, KOTHYCCTBO
8536900100, 3IHAKOB He Gonee 13,
853690 100 9,
853690 8500,
| 8537 10990 0
: 8544 30 000 7 FIYTEL IPOBOJIOR, APTHRYIK:
000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x. 028x...x, 029x...x, 030x...x, 03 1x...x, 032x...x,
033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x...x, 044x.. X,
045x...x, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 038x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...x,
) 110x...x, T1Ix..x, D12%...x, 113x...%, 114x...x, 119x,..x, 120x...x, 121x...%, 122x...x,
% 123x...%, 124%...x, 125x...x, 126%...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...X,
133x...%, 134x...x, 135x...x, 1395, ..x, 141X...x, 142x...x, 144x...x, 145x...x, 146X...X,

148x...x, 150x...x, 152x...%, 153x...x, 158x..x, 160x...x, 181, .x,190x...x, 192x%.,.x,
198x...x, 200x...x, 210x...X, 212x...x, 220x...x, 222x...X, 225x...X, 226X...X, 233X...X,
241x...x, 242x...X, 243x...X, 244%...X, 245X, ..X, 246x...x, 270X, ..x, 291x...x, 313x...X,
326X...X%, 333x...x, 334x...x, 335x...X, 339x...x, 340x...x, 341x...x, 342x...x, 343x...x,
500x...x, 595x...x, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...x,
625x...x, T78x...X, 849x...x, 878x...x, 879x...x, 900x...x, 912x...X, 913x...x, 914x...x,
919x...x, 922x...%, 923x...%, 932x...X, 933x...%, 939x...x, 940x...%, 941x...X, 942X...x,
943x...x, 944x...x, 945x...x, 946x...x, 948x...X, 949x...X, 958x...x, 990x...x, FOOx.. x,

FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, H10x...x, HI3x...x, H14x...x, HI13x...x, KS0x...x, rae
"x. X" undipat o1 0 10 9 Wi Gykeel AaTinckoro anasuta oT A 10 Z, KOIHYECTBO
3HaKoB He Gonee 13.

8413 30200 8,
8-1]4 59 200 0
,..-.ﬁ—'.—

8501 10990 0,
850120 0009,
§501 310000,
4 8501 32 0009,

INCKTPOJABHIATEAH NPHBO0B BEHTHAATOPOB, BeHIOHACOCOR, CTERI0OMBIBATENEH,

CTEKIONOALEMHHKOB, OTOMNTENCH, YNpasicHua 3cpKanas, GIOKHPOBKH ABepeil, apTHRY/IL:

000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...X
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x..
033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x...x, 044x..
045x...x, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 0538x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x..
e TRIX0LX, D12x00.%, 1130, x, FHAX...X, 119x,..%, 120%...%, 12]X...x, 122x..
voXy 124000%, 125x0,.x, 126x., %, 127x...%, 128x...%, 129x...x, 130x...x, 132x..
... X 134X, x 135 ..x, 139X, X, 140X, ..x, 142x...x, 144x...x, 145x,..x. 146x..

»
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oBoAuTEAD (YIOAHOMOYEHHOE
1(0) Oprana no cepruduKan

Okcnepr (akcnepr-ayaurop)
(BKCI'IEPTM (3|<cnepn1-aymwpm)
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K CEPTUOUKATY COOTBETCTBUS NeTC RU C-DE.AJI09.B.00833

Ooo3naueHue
Sy M HH, B
KO TH Hapumenosanue, THNLI, MAPKH, MOAEAH OAHOPOAHOIT NPOAYKLHH, COCTABHBIE ﬂ::ﬂ’;;z::i:m:’c
B TC H3AEJHA HAH KOMILJeRca KOTOpOIi BbINycKaeTCs
NPOAYKLUMS
148x.. X, 151X...%, 152x. X, 153%...x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...X, 192x...x,
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...X, 220x...X, 222X...X, 225X...X, 226xX...X, 233X...X,
241x...x, 242x...x, 243x.. X, 244X, .., 245x...x, 246X...X, 270x...X, 291x...X, 313x...x,
320x...%, 333x...X, 334x...x, 335x. 0%, 339x...x, 340x...x, 3d1x...x, 342x...x, 343x...x,
S00x...x, 595x...x, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x.. X, 624x...x,
025x...x, TT8x...x, 849x...x, 878x...x, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, 914x...x,
919x...x, 922x...x, 923x...x, 932x...X, 933x...x, 939x...X, 940x...x, 941x...x, 942x...x,
943x...x, 944 .. x, 945x...x, 946X, .x, 948x...x, 949x...x, 958x...X, 990x...x, FOOX.. .x,
FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, H10x...x, HI3x...x, H14x...x, HI3x...x, KSOx...x, rae
"x...x"- wneppet o1 0 10 9 winnn Gyksbl naTikckoro andasima ot A 10 Z, KOIM4eCTBO
3HakoB He Gonee 13,
8501 10990 0, CTCKI00MHCTHTENHN H 3AMACHBIE YACTH K HIM (MOTOPEAYKTOPLI, WETKIT), apTHKYALL:
8501 20 0009, 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...X,
4 851240 000 9, 024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x.,.x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x...X,
i 8512 90900 9, 033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, O41x...x, 042x...x, D43x...5, 044x...x,
9603 50 0009 045x...x, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 038x...%, 092x...x, 098x...x, 100x. .5, 103x...x,
HOx...x, THIx.x, FI2x...x, 113x,..x, T14x,, %, 119x...x, 120%...x, 121x...x, 122x...x,
123x...x, 124x...x, 125x...X, 126X...X, 127x...X, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...x,
133%...x, 134x..x, 135x...x, 139x...x, 141x...x, 142x...x, 144x...x, 145x...x, 146X...%.
148x..x, 150x..x, 152x...x, 153x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x. ..x, 192x...x,
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...x, 220x...x, 222x...X, 225X...X, 226X...X, 233x...X,
241x...x, 242x...x, 243x...x, 244x...X, 245X...X, 246X...x, 270x...x, 291x...x, 313x...x,
326%...%, 333x...x, 334x...x, 335x...X, 339x...x, 340x...x, 341x...x, 342x.. X, 343x...x,
S00x...x, 595x...x, 599x...x, 600x...x, 603x...X, 609x...x, 616x...x, 618x.. X, 624x...x,
625x...x, T78x...x, 849x...x, 878x...x, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, 914x. . .x,
919x...x, 922x...x, 923x...X, 932x...X, 933x...X, 939x...x, 940x...X, 941x...x, 942x...X,
943x...x, 944x...x, 945x...x, 946x.. X, 948x...x, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOx ..x,
FOIX...x, FO2x. .. x, FO4x...x, H10x...x, HI3x...x, Hl4x...x, HI5x...x, KSOX...x, rie
"X X" wiepet 01 0 10 9 sw/unm GyKBR TATHHCKOTO AndasiTa 0T A 10 Z, KOANYECTRO
3Hakos ne Gonee 13,
842123 000 0, (MABLTPLI OMHCTRH MACAA 1 HX CMEHHBIC FICMCHTLI, APTHKYIH:
8421 31 000 0, 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
8421 99 000 8 024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...X, 030x...x, 031x...x, 032x.. X,
033x...x, 034x...x, 035X...X, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x...x, 044x...x,
f 045x...x, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...x.
k| THOx.x, THIxcx, T12x0x, TI3x..x, 114x...x, 119x, .., 120x%...x, 121x...x, 122x...%,
123x...%, 124x..%, 1255, 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x.. X,
133x..x, 134x...x, 135%...x, 139x...x, 141x...x, 142x...%, 144x...x, 145%...x. 146x...x,
T48x...x, 151x...x, 152x...x, 153x...x, 158x...x, 160x,..x, 181x...x, 190x. .x, 192x.. x,
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212X...X, 220x...x, 222X...X, 225X...X, 226X...X, 233X...X,
291x...%, 242x.x, 243x...%, 244, X, 245%...x, 246X...X, 270x...X, 291x...x, 313x...x,
326x...x, 333x...x, 334x...x, 335x...x, 339x...x, 30x...x, 341x...x, 342x...x, 343x...x,
500x...x, 595x...X, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618X...x, 624x...X,
625x...x, 778x...x, 849x...x, 878x...X, 879x...x, 900x...x, 912x...x. 913x...x, 914x...x,
919x...x, 922x...%, 923x...x, 932x...x, 933x...X, 939x...X, 940x...X, 941x...x, 942x.. X,
; 943x...x, 944x...x, 945x...x, 946x...X, 948x...x, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOX...x,
3 FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, HIOX...x, HI3x...x, H14x...x, HI15x...x, KSOx...x, rae
"X, X"= undipet o1 0 20 9 WA GyKBb NATHHCKOTO @I(aBHTA OT A 10 Z, KOJHUCCTRO
3HakoB he onee 13,
842123 000 0, DUABTPBI OUHCTKI TOMINBA JABHIATCCH C NPHHYUITEBHBIM 3RAHTAICM 11 11X CMCHHDIC
8421 99 000 8 JNEMEHTLL, aPTHKYIIBL
A 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x.. X, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
] 024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x.. X, 03 Ix...x, 032x...x,
033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x.. X, 042x,x, 043x . x, 044X, x, 4 Q\“—‘TCTBEW’J‘G :‘ %
045x...x, 046x...x, 047x...x, 048X...x, 058...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x. 103x...x. /S 0T BN
X, 1Ixx, 112%00x, 13X...X, UK., 119x..x, 120x...x, 121x...x. 122X, L/ 200 *OT.A
X, 124, 125x...X, 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x.. X, A N\
(=%
'8
o )
N S/,
NKoBoAnTEAD (yOAHOMOUEHHOE 10.G)AErg _Hﬁ“"; Ay
yM110) oprana no cepruduKammu o LI
Kkenept (axcmepr-ayaurop) P.J1. Ctpoknn

(axcneprsi (axcmepTi-ayanTops)) L )

- -

Al
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IMPUAOXEHME

K CEPTUOUKATY COOTBETCTBHA NeTC

Cepus RU

RU C DE AI[OQ B. 00883

Ne 0101442

Odo3naucune
KOJTH HauMcHopamie, Tibl, MAPKH, MOIETH 0AHOPOAHO{T 1POAYKUHIN, COCTABHBIC H::::;?:_::E::::"CB
B2 TC H3AeJHs HIN KOMILICKCa KOTOpOIl BHINYCKACTCS
NpoayKuHs

133%. % 134x. X, 135%.. .~ 139x...x. 141x..x, 142x...x, 144x...x, F5X. X, 146%...X,

148x. . x. 1SIx..x, 152x..x, 133x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...X, 190x...x, 192x..x,

198x...x, 200x...x, 210x...X, 212%...x, 220x...X, 222X...X, 225X...X, 226X. X, 233x...%,

241x..x, 242%...x, 243x...X, 244x. X, 245x...X, 246X...X, 270x...x, 291X...X, 313x,..x,

326%...%, 333X...%, 334X...x, 335X...x, 330%...x, 340x...x, 341x..x, 342x. X, 343x...x,

500x...x. 395%...x, 599x...x, 600x...X, 603X...x, 609x...X, 616x...x, 618x...x, 624x...X,

625x...X. 778x...x, 849x...x, 878x...x, $79x...X, 900x...x, 912X...X, 913x...x, 914x...x,

919x...x, 922x...x, 923x...X, 932x...X, 933xX...%, 939x...x, 940x...X, 941x...x, 942x...x,

943x...x, 944x...x. 945x...x, 946x...X, 948x...X, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOX...x,

FOIx...x, FO2x...x, FOd4x...x, H10x...x, HI3x...x, H14x...x. HI5x...x, KSOx...x, rae

"X...x"= widput o1 0 10 9 Wi GYKBBI JATHHCKOTO andasura o7 A 110 Z, KOIHHECTBO

3nakos ne Gonee 13.

8421 23 000 0, L TPLE OUHCTKI TOMINBA AM3EICH 11X CMCIIBIC SNCMCHTEL, APTHRYIR:

842199 000 8 000x...x, 012x...x, 013x...x, D18x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x ,022x,..x, 023x...x,
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...: X, 032x...%,
033x...x. 034x._x. 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x..x, 044x...x,
045x.. X, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 038x...x, 092x...X, 098x...X, s Xl 03%,0,
110x.x, THIxx, T12x0x, DE3xe.x, 114k x, 119, x, 120x..x, 121X, 122x...X,
123%...x., 124x..x, 125x...x, 126x...x. 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...X, 132x...x,
133%. % 1345, %, 135x...x, 130x..x, 141x...x, 142x..x, 144x..x, 143x..x, 146x...x,
148x...x. 151x..x, 152x...x, 153x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...X, 192x...x,
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x.. X, 220x...x, 222x...X, 225X...X, 226X...5, 233x5...X,
4%, % 2425, X, 243x 8, 244X, x, 245K...X, 246X...%, 270X...X, 291x...x, 313x.. %,
326x%...X, 333x. %, 334N, X, 335X, 3395, .8, 340x...x, 341x...x, 342X, 343x...X,
500x...x, 595x...X, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x.. N, 618x...X, 624x...x,
625%...x. T78x...x. 849x...x, 878x...X. 879x...x, 900x...X, 912x...x, 913x..x, 914x... X,
919x...x, 922x...x, 923x. .x, 932x...x, 933x...X, 939x...x, 940x...x, 941x. X, 942X,
943x...X, 944x.. X, 043x...x, 946x...x, 948x...X, 949x...X, 958x...X, 990x. .x. FOOX...x,
FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x. HI0x...x. HI3x...x, Hl4x...x, HISx...x, KS0X...x, rae
"x...X"= wippet o1 0 30 9 st GyKBb aTinickoro andasiTa o1 A 2o 7., KOJIMHCCTBO
3nakos ne Gonee 13,

8421 31 000 0, BOIAYXOOUICTHTEIN LA ABHIATENCH BUYTPEHHCTO Cropaiitg, ap'nm\ BiiSH

§421 99 000 8 000x...x. 012x...x. 013x...x, 018x...x. 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x. ,.x. 031x...%, 032x...x,
033x...x, 034x...x, 035x...X. 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x...x, 044x...x,
045x...x. 046x...x, 047x...x, 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...X,

T10x..x, Pl x, T12x0x, T13xe . x, 11N, x, TION.Lx, 120X.X, 121x...

123x. %, 1245, .5, 125x...x, 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x,

133%. %, 134x. 8, 135x. . .x, 139x. 140, x, 142x. ., 1440, 145X X, %
148x. .. x, IS1x. ., 152x.. . x. 153x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 4530
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...x, 220X...X, 222x...X, 225x...X, 226x...X, P
241x...8, 242x. .8, 243, .x, 244x.. x, 245x...X, 240X...X, 270x...x, 291Ix...x, ] %
326x...%. 333%...% 3345, %, 335%. %, 339x...x, 340x...x, 341x...x, 342x. %, &
500x...x, 595x...X, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, X,
£25x...%, T78x...x, 849x...x, 878x...X, 879x...X, 900x...x, 912x...x, 913x... %, X,
919x...%, 922x...X, 923x...x, 932x...X, 933x...x, 939x...x, 940».,:&.9-1!\... X,
943x...x, 944x...x, 945x...X, 946x...X, 948X...X, 949x...X, 958x...x, 990x.. 2K
FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, H10x...x, HI3x .x, HIdx..x, HISx.. X, I\SD\,..x rae
"= widprt o1 0 20 9 i GyKBE 1ATHHCKOTO a.ndmama oT A 10 Z, KOINuecTso
3nakor He Gonee 13.

8708 309109, KOMOJIKH € NAKAAKaMi B cOOpe LIS JICKOBLIX 1 GapatalibIX TOPMO30B, TOPMO3HEIC ANCKIL,

8708 309909 TOpMOtHLIE Hupadabl, APTHRYIILL
000x...x, 012x...x, 013x...x. 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 03Ix...x, 032x...x,
033x...%, 034x...x, 035x...%, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x..x, 043x...x, 044X,
045x...x, 046x. X, 047x...x, 048x...x, 038x...x, 092x...x, 098x...x. 100x...x, 103x...x,

c...x Lllx..x, 112%.0x, 113x...%, 114x...x, 119X...x, 120x...X. 12]x...%, 122%...%,

<OBOAHTEAD (YIIOAHOMOYEHHOE
110) OpraHa no cepTHGHKAIH

kcnepr (axcnepr-ayauTop)
(axcnepn:: (axcneprb:-aymopm))

‘nm‘{m
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TITPUAOXKEHHE

K CEPTUGUKATY COOTBETCTBUS NeTC RU C-DE.AJ109.B.00883
Cepust RU Ne 0101443

KO TH
B TC

Hanmenosanue, THIILI, MAPKH, MOJCIN DﬂHO[)Oﬂ.IlOﬁ Nnpoayrxuin, coCTaBHBLIC
HIACAHA ILTH KOMIUICKRCA

Odo3nauenite
AOKYMCHTALMM, B
COOTBCTCTBIH €
KOTOpOil BLINyCRAaeTCs
NpoayKuNs

123x...x, 124x...x, 125x..
133x...x, 134x...x5, 135x..

X 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...
X

148x...x, 151x...x, 152x...
X
X
X

X,
139x...x, 141x..x, 142x...x, 144x...x, 145x...x, 146X,
153x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x. 192x..
198x...x. 200x...x, 210x...%, 212x...x, 220x...X, 222x...X, 225x...x, 226x.. X, 233x...
241x...8, 242x...x, 243x...X, 244x... 246x...x, 270x...x, 291x...x, 313x...
326x.. %, 333N X, 334N X, 335X...x, 339X, 340x..x, 341IN.Lx, 3425, 343x.
S00X...X. 595x...x, 599x...x. 600x...X, 603x...X, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...
625x.. X, 778x...x. 849x...x, 878x...X, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, 914x..
919x...x. 922x...%, 923x...X, 932x...X, 933x...N, 939x...x, 940x...x, 941Ix...X. 942X,
943x. . x, 944x.. X, 945\ X, 046X, ..x, 948x...x, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOX...
FOIX...X, FO2x...x, FO4x...x, HIO0x...x, HI3x...x, HIdx...x, HISx...x, KSOx...x, rac
"x..X"- wnprr o1 0 20 9 1/an GyKewl 1aTHICKOTO andiasiTa 0T A JI0 Z, KOIHUYECTBO
3HaKoB He Gonee 13,

ik

R

245x...

;A
'.c;f.y;n:z

3

é*-?i«.'*r:*.’x

v

8708 309909

8708 309109,

TOPMO3HEIE MEXAHITIMB! B COOpe (CYNIOPTHI), APTHKYbL
000x...x. 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...X, 023x..
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x..
033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x..x, 042x..x, 043x...x, 044,
045x%...x, 046x...x, 047x_..x. 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x..
110x...x, T1Ix..x. 1120 x, T3xx, Dlaxeox, 119x0..x, 120x...x, 121x...x, 122x...
123x...%, 124x...x, 125x...%, 127x...x, 128x...x, 129x... Koo X, 1320
1335.x, 13405, 141x...x, 142x...x, 144x...
148x...x, 151x...x, 158x...x, 160x...x, 181x..
198x...x, 200x...x, 220x.. X, 222x..,x, 225x.
241x...x, 242x...x, 245X...X, 246x...x, 270x..
326x.. oo X 339x...x, 340x...x, 341x...

X X

X

X

x?:d?-?

I

o
=
~

.o X, 19’\.__
226x...x. 233%...
X, A13x
342x..x, 343x...

M?.*:A?-.z

500x.. 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x... X, 624x..
625x... 879x...x, 900x...x, P12x...x, 913x...x, 9145,
919x... Sk i X, 933x...x, 939x...x, 940x...x, 941X .x, 942x. ..
943x...x, 944x...x, 945) ...x 946x...x, 948x...x, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOX...
FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, Iilﬂx o HIBx L x, Hidx x, HISx...x, KSOx...x. rae
"x.. X"= unipt o 0 210 9 /i GyKBL AaTHHCKOrO andasima oT A 10 Z, KOIHeCTRO
31aK0B He Donee 13.

1]
O
-

x??#??????

_x:-trf?

8708309109,

BARYYMHBIC YCIIMTCH 'mp.\u)‘silaii CHCTEMBI, APTHRYLLE

8708 309909 000x...x. 012x...x, 013x,..x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...X, 023x...X,
024x...%, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 03Ix...x, 032x...x,
033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x...x, 044x...x,
045x...x, 046x...x, 047x...x. 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...x,
110x,..x, THIx.x, T12x0. ., 113X, 14X, 119x. ., 120x...x, 121x...x, 122X...%,

X 125x0x, 126%...%, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...x%,
1350, 139 x, 14 0x. . x, 14200 x, 14dx. . x, 145x. . X, 146X, ..x,
X 152x.x, 153x...x, 138x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192x...X,
X, 210x...%, 212%...%,; 220x...x, 222x.. %, 225X...X, 220X...x, 233x...X,
X, 243x. %, 244%. X, 245X...%, 246X...X, 270x...x, 291x...x, 313x...X,
X, 33450008, 3355, 0.x, 339x%...%, 340X, . x, 340k x, 342x...x, 343N,
X, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...x,
X, 849x...x, 878x...x, 879x...x. 900x...X, 912x...x, 913x...x, 914x...x,
LUK 923x%...%, 932X .8, 933x...x, 939x...x, 940x. X, 941N, X, 942x...x,
LOX, 945, .., 946X, X, 948X, ..x, 949x.. X, 958x...x, 990x...x, FOOX...x,
" X, FO4xx, HI0x. . x, HIE3x...x, HI4x...x, HISx .. x, KSOx.. X, rae
b s o llli{]lphl ot 0 10 9 Wit Gykewl natiickoro adiasima or A 10 Z, KonnuecTro
3naKkos ne Gonec 13,
8708 309109, THAPABANHCCKIC LWHAHHAPEL PHBO1A TOPMOIHBIX MCXQHIBMOB, APTHRYILI
8708 309909 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x%...x, 022x.. X,

024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x. 028x 029x...x, 030x...x, 031x...x,

033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x, ..x, 040x...x, O41x...x, 042x...x, 043X, .x,
X, 046X, .x, 047x, . ox, 048X, x, 038X, .x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...x,
NN 0o %, Bl 26 P12 s D3N B o N Ox Lo 200 X 120X 6 122% X

{OBOAHTeAb (yIOAHOMOUCHHOE
110) Opraxa no cepTHGHKANHH

Okcnepr (axcnepr-aysnTop) ot [Efr LN
(axcneprst (3xcnepm-aymopu)) ¢ J

P.JI. CT‘pOKHH 5

T {MHuUmansi, bamunma)




p_A. HEW A 250
3 §oid )
K CEPTUGUKATY COOTBETCTBUS NeTC RU C-DE.AJ109.B.00883
Cepus RU Ne 0101444
[ Oboinavenne
OKYMEHTAlUNn, B
KO/ TH HaumeHnoBanue, THNBI, MAPKH, MOeJ11 0IHOPOAHOI NPOAYKUNH, COCTABHbIE ﬂco:TBcTtTBIIII .
B3 TC H3IEJHA HAH KOMILIeRea KoTopoll BLINycKaeTen
NpoaYKLIs
123%...x, 124x...x, 125x...%, 126x...%, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...x,
133x.0x 134, x, 1350 .x, 130x. . .x, 14 0x . x, 142x.0x, 144, x, T45x.0. ., 146X, ..X,
148x...x, 1501x...x, 152x...x, 153x...%, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...X, 192x...X,
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...x, 220x...x, 222x...%, 225x...X, 226x...X, 233x...X,
241x...x, 242x...x, 243x...x, 244x...X, 245%...x, 246X...X, 270x...X, 291x...x, 313x...x,
326x...x, 333x...%, 334x...%, 335x...x, 339x...x, 340x...%, 341x...x, 342x...x, 343x...x,
S00x...x, 395x...x, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...X, 616x...x, 618x...x, 624x...x,
625%...x, 778x...x, 849x.. . x, 878x...x, B79x...x, 900x. .. x, 912x,..x, 913x...x, 914x...x,
010x...x,922x...x, 923x...x, 932x...X, 933x...%. 939x...x, 940x...x, 941x...x, 942x...x,
943x...x, 944, x, 945x...x, 946x.. %, 948x...x, 949x.. X, 958x...x, 990x...x, FOOX,. X,

3HAKOB He Goaee 13.

FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, H10x...x, H13x.
“X...x"- uidppst o7 0 10 9 Wint GyKeB AaTHicKoro andasuta 0T A 10 Z, KOMH4eCTEO

x, Hldx,,.x, H1S5x. . x, KSOx...x, rae

8708 309109, PEryIATOPE! TOPMOZHEIX CHIL APTHRYIEL
8708309909, | 000x...x, 012x...x, O13x...
9032 89 000 0 024x...x, 025x...x, 026x...
033x...x, 034x...x, 035x. ..
045x...x, 046x...x, 047x....
HOx.x THIx L x T2y
123x...x, 124x...x, 125x..
133x...5, 134x...x, 135x...

X
X
X
X

HrprraR

L 018x...x, 019x.
027x...x, 028x...
039x...x, 040x..
048x...x, 058x...
[13x...x, 114x...
126x...%, 127x...
139x...x, 141X,
148x...x, 151x...x, 152x...x, 153x...x, 158x..
198x. ..x, 200x...x, 210x...x, 212x...x, 220x..

X, 020x..
X, 029x..
X 04k
x, 092x..
X, 119x..

X, 128x

LSRR
X, 160x. ..
X, 222x...

X, 14dx

X, 0210
X, 030x. .
X, 042x...
X, 098x...
X 120x. ..
Xy 129%...

X, 181x..
X, 225x...

x, 031x

x, 022x..

x, 43x..
x, 100x..
x, 121x..
%, 130x..
Lx 145K,
X, 190x..
X, 226x..

. 023x..
Lox, 032x
X, 044k,
X, 103x..
X, 122x..
N, 132x..
X, 146x...)
X, 192x..0
XL 233N

rrrrrrrrrrE AR

3nakos e Goaee 13,

241%...%, 242%...x, 243x%...x, 244X, ..x, 245x.. %, 246x...x, 270x...x, 291x...x, 313x...
326x...%, 333x5...0%, 339, %, 3355 ..0%, 3390 x, 340K %, 34 L x 342 X, 343X,
S00x...x, 393x...x, 399x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...
625x...%, T78x...x, 849x...x, 878x...x, §79x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, 9l4x...x,
919x...x, 922x...x, 923x...X, 932x...x, 933x...%, 939x...x, 940x...x, 941x...x, 942x.. X,
943x...8, 944x...x, 945X, x, 946x...X, 948x...x, 940x...x, 958x...x, 990x...x, FOOx...X,
FOIx...x, FO2x...x, FO4x..x, HITOx..x, T 3x. . x, T x, T Sx. L ox KSOX.L X, e
"X X = undipst o1 0 10 9 Wi Oykesl nanimekoro andasma ot A 10 Z, KolmHuecTso
3HaKoB ne foace 13,

8708309109, VCHITITEHN MILIPONPHBO/AA TOPMO30B, APTHRYIIL

8708 309909 000x...x, 012x...x, 013x...x, 01 8x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x...X,
033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x...x, 044x...x,
045x...x, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x%...x,
T10x..ox DI x, D12xx, D13 x, Tl ax, 119 x, 120x. .., 120x...x, 122x...x,
123%...x, 124 .x, 125x...x, 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132%...x,
133x . x, 134 o, 135x ., 139 x, 14 01x. o, 142x . x, T X, 145x. . x, 146X,
148x...x, 151x...x, 152x...x, 153x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...%, 192x...x,
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...x, 220x...x, 222x...x, 225x...X, 226x...X, 233x...X,
241x.0.x, 242x.,.x, 243%...x, 2445 .x, 245X, ..%, 246x...x, 270%...x, 291x...x, 313x...x,
326x...5.333x...x, 334x...x, 335x...x, 339x...x, 340x.. . x, 341x...x, 342x...x, 343X, X,
500x...x, 395x...x, 599x...x, 600x...x, 603x...x. 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...X,
B623x...x, TT8x...x, 849x...x, 878x...x, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, 914x...x,
919x...x, 922x...%, 923x...%, 932x...X, 933x...X. 939x...X, 940x...x, 941x...x, 942X, .x,
O43x.. %, MLk, 945N, x, 946X, .x, 948x...x, 940x. . x, 958x%...%, 990x...x, FOOX.. .x,

FOIx.. x, FO2x...x, FO4x...x, HI0x...x, HI3x...x, HI4x..x, HI5x. .x, KSOX...x, re
"X X" unihpst o1 0 10 9 Wi GykBL AaTHickoro andasTa oT A 10 Z, KOAHHeCTRO

033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x

N, 046X X, 047X, x, 048x, . .x, 058x.
e Ll daa 11 2xs ac Bl 3 ne 114dx

..x, 020x
..X, 029x
..X, 041x
..x, 002x
X, 119x,

8708 309109, TPOCK! NPHBOJA CTOAHOYHON TOPMOIHOIN CHCTEMEL, APTHRYIILL
8708 309909 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x.
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x.

X, 020N
X, 030,
X, 042x .
L.X, 098x. .
LN 120x..

Se tn beibe b

L 022x...
L0301
L 043
L, 100x....
- 121%..

X, G23%:00
x, 032x...
X, 044x...
X, 103x...
%, 1223

prrrz

AMII0) Oprana o cepTHHMKALHH

Axcnepr (axcnepT-ayAHTOP)

OBOAHTEAD ()’TIOMIOMO'-IEHHOE -

(sxcneprnt (QRCHEP“I'“YAmopm))" B
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ITPUAOXEHHME

K CEPTUOHUKATY COOTBETCTBHA NeTC

Cepua RU

RU C DE.AJ109. B 00883
Ne 0101445

KOATH
BOATC

Hanmenosaune, THNBLI, MAPKH, MOJEIN n.rmoponuoi‘l NMpoayKuiH, cocTaBibIc
HIAEIHA HIH KOMILICKCA

Obo3uaueHe

MOKYMCHTALHN, B

COOTBETCTBHI C

KOTOPOil BLINYCKAeTeH

MPOIAYKUHS

123x..
133x..
148x...
198x...
2410x..

3206x

X, 1240,
N34

X, 242x...
s P L B A%
500x...
625X...
919x...
943x...
FOIx...

X 151x:
X, 200x...

X, 595x..
X, 778x...
X, 922x...X,
X, 944x...x, 945x..
%, FO2x...x, FO4x..

rrrrrrpn

849x.

125x..
135x...
152x...
210x...
243x..
334x...
599x...

923x...

N, 126x...
x, 139x...
X, 153x...
%, 212x...
X, 244X
X, 335x..
x, 600x...
.X, 878x...
X, 932x..
X, 946x..

X, 339x...

.X,933x..
.X, 948x...

X127
x, 141x..
X, 158x...

X 142x..
X, 160x..

x, 128x...

x, 220x...x, 222x...

X, 245x...x, 246x

X, 603x...
X, 879x...x

X, 949x..

X, 340x. .
X, 609x..
¢, 900x. .

WX, 939x...

x, 129x...
X, TN
X, 181x...
X, 225%...
X, 270x...x
X, 341x..
X, Bl6x..
X, 912x...
X, 940x...
X, 958x...

X, 913x

X, 130x..
x, 143x...
X, 190x...
X, 226x..
., 291x..
WX, 342x.
.X, 618x...

X, 941X
X, 990x.

%, 132x...

146x...
192x. ..
233x.
313x...
343x...
624x. ..
X, 904

X, 942x. ..
..x, FOOx. ..

G HI0x...x, HI3x. . .x, HEdx.. x, HISx..x, KSOX...x, rae
"X, .X"= pt o7 0 j10 9 wian Gykew naTiickoro andasiTa oT A 10 Z, KOIUECTRO
3nakos 1ie Gonee 13.

8708 93 900 9

LHANIIPE FHAPOTIPHBOA CLHETUICHII, APTHRYIBL

000x. ..
024x..

033x

0435x..
110x...
123x...
133x...
148x...
198x..
241x..
326%5:
500x...
625x...
919x...
943x..
FOIx...

X, 046x...

.X, 200x...
X, 242x..

X, 012x...x, 013x..
x, 025x...

X, [1ix..
x, 124x..
X, 134x...
X, 151x...

X, 333x..
X, 595x..
x, T78x..
X, 922x.

X, 334x
X, 849y,

X, 945x.
x, FO2x...

X, 026x...>
X, 034x,..x, 035x....2
X, 047x...x,
X, TI2x.x,
X, 125x...
x, 135x...%,
x, 152x...x, 153x...x,
X, 210x...

X, 243x...x
WX, 99
X, 923x. ..

X, 944
X. FO4x..

%, 018x..
x, 027x...
X, 039x..
X, 048x..
X113
x, 126x..
X, 139x...
X
X
X

244
+X:335x;
..X, 878x...
X, 932x...
.. X, 9406X..

X, 019x..

X
, 212x...%,
X
..X, 339x...
X, 600x...x,
X
X

X, 948x. ..
.x, H10x..

028x...
040x...
058x...
114x...
127x..
X, 141x...x
158x..
220x...x,222x
L 245x..

603x...
, 879x..
L 933x...

X, HIBx...

X, 020x. ..
x, 029x...
N, 41x...
X, 002x...
x, 119x...x
X, 128x..
L 142x..,
X, 160x...

x, Hidx. .

x, 021x...
x, 030x..
X, 042x..

x, 098x

x, H1

L 120x..
X, 129x%..
X, 144X,
X, 181x..
X, 225x..
.X, 246x...x,
X, 340x...x.
X, 609x..
WX, 900x. .. x,
X, 939x...
X, 949x...

912x...
, 940x..
X, 958x..

x, 130x

Sx.

x, 145x..
X, 190x...x,
WX, 226x...
270x...6 2910
341x..

X
X
X, 616X,
X
X

x, 022x...
X, 031X, .x,
X, 043x...
x, 100x...x,
_x. 121x...

X, 3428
X, 618x. ..
X, 913x..
X, 941X,
X, 990x...
X, KSOx...

X, 146x..
X

X, 914x. ..

x, 023x...
x, 032x...
x, 044x. ..
x, 103x...
X, 122x...
X, 132x..

192x. ..
x, 233x...
x, 313x..
X, 343x..
N, 624x..

N, O42x.
x, FOOx...
X, e

"X X"= wdipst 07 0 10 9w Gykesl natiickoro andasiTa ot A 10 Z, KOMNECTRO
31aK0B 11 Gonee 13.

#rz

sz

E

x’*f

Fd

kg

4009 32 000 0, WAANTH FHIPONPHEOAA TOPMO3OB, aPTHRY/b
4009 42 000 0 000x..x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...X, 023x...X.
024x...x, 025x%...x, 026x...x, 027x...x. 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x...x.
033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x.. .x, 043x...x, 0ddx...x,
045x...X, 046x...x, 0(47x...x, 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...x,
110x...x, THIx...x, 112x...x, 113x...x, ldx...x, 119x...x, 120x...x, 121x...x, 122x...%,
123x...x, 124x...x, 125x...x, 126x...x, 127x...%, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...x,
133%. 0%, 134x000x, 135x..x 139 . o, 14 0x 0 x, 142x x4, x, 145X ..x, 146x...x,
148x...x, 151%...x, 152x...x, 153x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192x...x,
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...%, 220x...X, 222x...X, 225X...X, 226x...X, 233x...X,
241%...%. 242x.,.X, 243x...x, 244x...%, 245X...x, 246x...x, 270x...%, 291x...x, 313x...x,
326x...%, 333x. 0%, 334x. %, 335x...x, 339x...x, 3405 x, 34Ix0x, 342x. X, 343x...x,
S00%...X, 595%...X, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...x,
625x...x, 778x...x, 849x...x, 878x...x, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, Ol4dx...x,
919x...x, 922x...x, 923x...X, 932x...X, 933x...x, 939x...x, 940x...x, 94]x...x, 942x. X,
043x. X, 944X, . x, 945xX.. X, 946x...x, 948x...x, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOx...x,
FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, H10x...x, H13x...x, Hl4x...x, HI5x...x, KSOx...x, rae
“X...X"- unput or 0 10 9 Wit Gykewl nannckoro andasnTta oT A 10 Z, KOIMUECTEO
3Hakos He Gonee 13,
853690 0100, YRA3ATCIN 1 JIATHHKN aBapHiTHLIX COCTOANNIT, apTHRYIIBI
8541 50 000 0, 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
9023 19 200 [], 024x...x. 025x...x, 026x...x, 027x...%, 028x...x, 029x_..x, 030x...x, 031x...x, 032x...x,
033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x. .x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x_..x, Oddx. X,
045x...x, 046x...x, 047x...x, 048x...x. 038x...x, 092x...x, 098x...x, 100x.. .x, 103x...x,
NUOX.x T TI2x o, DE3xx, Dl x, T19X...x, 120N, .8, 121N, X, 122x. X, ES
lé‘:f :
o
(%]
_(_‘3
Pykosoauteas (ynosnomouensoe
AMIO) Opraia no ceprudHKANHH |
Dkcnepr (axcnepr-ayaurop)
(3Kcnepm (3Kcnepm aymopm))
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IMPUAOKEHHE

K CEPTUOUKATY COOTBETCTBHS NeTC RU C-DE.AJ109.B.00883
Cepus RU Ne 0101446

Odo3naycnne
5 o . AOKYMEHTAUHI, B
KO/ TH Haumenopanue, THIbI, MAPKI, MOe1H 01HOPOANOI NPOAYKUMI, COCTABHbIE P
B2ATC H3ICANA HAH KOMILTERCA

KOTOPOil BLITYCRAETCH
NPOAYKUHS

9026 10 290 9, 123x...x, 124x_.x, 125x...x, 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...%, 132x...
9026 10 890 9, 133x. %, 134x.x, 135x..x, 139 .x, T4 xox, 142x0.x, 144, x, 145x0. X, 146X
9026 20 200 §, 148x...x, 151x...x, 152x...x, 153x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192x...
9026 20 400 0, 198x...x, 200x...X, 210x...x, 212x...%, 220x...X, 222x...X, 225x...x, 226x.. X, 233x...
9026 20 8§00 8, 241%. .5, 242x...X, 243x...x, 244x.,.x, 245x...X, 246X...X, 270x...X, 29]x...x, 313x...
9026 80 200 9, 326x...X, 333x...x, 334x. %, 335%. %, 339x...x, 340x...x, 341x...x, 342x..x, 343x..
X
X
X

t?rf.trr

9026 80 800 9, S00x...x, 595x...X, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...X, 616x...x, 618x...x, 624x...
9026 90 000 9, 625x...X, T78x...x, 849x...x, 878x...x, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x.. X, 91dx...
9029 90 000 9, 919x...x, 922x...X, 923x...x, 932x...x, 933x...X, 939x...x, 940x...x, 941x...x, 942x. ..
9031 80 340 0, Q43x...x, 944x...X, 945x.. X, 946x. X, 948x...x, 949x...x, 938x...X, 990x...x, FOOx. ..
9031 80 380 0, FOlIx...x, FO2x...x, FO4x...x, HIOx. .. x, HI3x...x, Hl4x...x, HI5X, .. x, KSOx...x, rae
9031 809100, "X...X"= undput ot 0 10 9 wim Gykew natunckoro andaeita o1 A 10 Z, KOIMUCCTRO
9031 80 980 0, IHAKOB He Gonee 13,

9031 90 850 0,
9032 81 0009,
9032 89 0009,
9032 90 0009
401031 000 0, PEMIT BCHTHIIA TOPHBIC KAHHOBBIC 1 CHIXPOHNIHPYIONIME NOAHKINHOBLIC JUIA JABHIATEICH
4010320000, | asToMOGHICH, pEMIN 3yOUATLIC FA30PACHPEACAHTENLHOND MEXAHIBMA JABHIATECH

4010 35 000 0, aBTOMOGHICH, apTHRY IR

Z."‘?‘

4010390000 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...X,
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 03 Ix...x, 032x...X,
033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 0415, .x, 042x...x, 043x...x, 044x. X,

X. . 047x...x, 048x. . .x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...x,

2 112x0.x, 113%.. .5, 114x,.x, 119 x, 120x...x, 121x0..x, 122X...%,

X, 125x,..%, 126x...X, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...x,

K 135x00 % 139 xc T4 D x, 142x . x, T X, 145X x, 146X .8,

X. o 152xx 153x..x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192x...x,
198x...x, 200x...x, 210x...%, 212x...x, 220x...x, 222x.. X, 225x...X, 226x...x. 233x...x,
241%...X, 242, ..X, 243x...X, 244x.. X, 245x...x, 246X...%, 270X...x, 29]x...%, 313x...x,
326%...x, 333x...x, 334x. .., 33550, 0%, 339x..x, 340x...x, 340X, .x, 342x0.x, 343X X,
500x...x, 395x...x, 399x,..x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...x,
625x...x, T78x...x, 849x...x, 878x...x, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, 914x...x,
919x...x, 922x...X, 923x...X, 932x...%, 933x...x, 939x...x, 940x...x, 941x...x, 942x...X,
943x...x, 944x.. X, 945x...x, 946X...x, 948x...x, 949x...X, 958x...x, 990x...x, [00x...x,

FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, H10x...x, HI3x...x, Hl4x...x, H15x...x, KSOx...x, rae
"x...X"- unpst o1 0 20 9 wian Gyksel naTHHCcKoro andapuTa 0T A 10 Z, KOIMYCCTBO
3HAKOB He Gonee 13.

8409 91 000 9, HACOCH! AIIKOCTHBIX CHCTCM OXJIAAICHHA, aPTHKYBL

8409 99 000 9, 000x...x, 012x. ..x, 013x...x, DI8x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
8413 30 8009 024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x...x,
033x...%, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x...x, 044x...X,
D45x...x, 046x, ..x, 047x...x, 048x...x, 038x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...X,
TIOx...x, 11 0xe.x, 112x.0.x, 113x...x, DH4x.x, 119X, 120x...x, 121x...x, 122x...x,
123x...%, 124x...x, 125x...x, 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...x,
133x.00x, 13450.x, 1350 .x, 139, .x, 14 Ixx, 142x,.x, 144x. . .x, 145x. . .x, 146x.. .x,
148x...x, 151x...%, 152x...%, 153x...x, [58x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192x_..x,
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...x, 220x...x, 222x...X, 225X...X, 226x...X, 233x...x,
24]X...x, 242x...X, 243x...x, 244x...x, 245X...X, 246x...%, 270x...x, 291x...x, 313x...x,
326x...X, 333x...x, 334x...x, 335x...x, 339x...x, 340x...x, 341x...x, 342x. .. X, 343x...x,
500x...x, 595x., X, 599x...x, 600x...x, 603x...%, 609x...X. 616X...X, 618x...x, 624x...x,
625x...x, 778x...x, 849x.,.x, 878x...x, 879x...x, 900x...x. 912x...x, 913x...x, 914x...x,
919x...x, 922x...x, 923x . .x, 932x.. X, 933x...x, 939x.. X, 940x...x, 941x...x, 942x...x,
943x...X, 944x. .. X, 945x...x, 946x...x, 948x...x, 949x...x. 958x...x, 990x...x. FOOx...X,

FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, H10x...x, H13x...x, H14x,..x, HI5x...x, KSOx...x, rae
"X X" unpri o7 0 10 9 w/nan Oykes aarnickoro andasima ot A 10 Z, KonHuecTso
RRylaKkoR He Goace 13.

0BOAHTEAD (yTIOAHOMOYEHHOE
0) oprana no cepTHGHKAMHK

Bl C'rpoxuu

{wnvuwanes, bamanuR)

kcnepr (aKcnepT-ayAuTOp) i o
(3Kcnep‘ru (3xcnep-rm-aymopm))

I v T, TEE T, - ~ - ~ 3 - T -




IMPUAOKEHUE
K CEPTUOUKATY COOTBETCTBHS NeTC RU C-DE.AJ109.B.00883

Cepuss RU

Ne 0101447

KO TH
B TC

H3JEAHA HIOH KOMILIERCa

Haumenosanue, THIILI, MAPKH, MOACIH ommpummﬁ NMpoaAYKUIH, COCTABHBIC

Oobo3navene
JOKYMEHTAUNN, B
COOTBETCTBHH €
KOTOPOii BbINYCKAETCH
npoaAYKUNs

8511300001,
8511 30000 8.
§511 80000 1,

auakos He fonee 13.

8511 80 0009, 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...
8511900001, 024x...x. 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x.. .x, 030x
8511900009, 033x...x, 034x...x, 035x,..x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x,
833641 1000, 045x...x, 046x...x, ....x, 038x...x, 092x...x, 098x...x,
8336419000, 110x...x, 1T1x...X, ..X, P1dx...x, 119x...x, 120x...x,
8537109109, 123x...x, 124x...x, : G 1270 128 % 120%. 2. x,
8537 109900, 133x...x, 134x..x, 135x...x, 139x...x, 141x...x, 142x...x, 144x...x, 5
9032 89 000 9 148x...x, 151x...%, 152x...x, 153x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...X,
198x...x, 200x...x ...X, 225X...X, X
241x...x, 242%...%, X, ...X, 270x...X X,
326x...X, 333x...x, 334x...x, X...X, 341x... X...X,
500x...x, 395x...x, LXK, 616X...%, 618x...x,
X
X,
X

625x...x, 778x...2 § 5, LK, 912x., .6, 91 3x

919x...x, 922x...x, 923x...x, 932x...x, 933x...x, 939x...x, 940x.. . x, 941X b
043x...x, 944x...x, 945x...x, 946x...x, 948x...x, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOx...
FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, H10x...x, HI3x...x, Hl4x...x, HISx...x, KSOX...x, rae
"X X"= widpet o1 0 10 9 /i GyKBEL TATHHCKOTO andapima 0T A 10 Z, KoTiecTso

hk kR kak

WAIEIHA CHCTEMBI 3AKRNTAHNA JUIA JIBUrATeNCii ¢ HCKPOBBIM 3AKHIANNeM (pacipeienimeiu,
AETUMKN-PACHPEACTHTECN, KATYUIKN JBKUCAHISA, MOAYIH 3WAHIAHNA, JICKTPOHHRIC
KOMMYTATOPAL, KOHTPOUICPBI, JaTHHKH, TIPEPIBATENH, PEIC), APTHKY 1L

-

8511 10 000 1.
8511100008

CBCUN HUKITAHMA, APTHKY L
000x...

"X...X"- npit o1 0 20 9 W GyKBw AaTHHCKOTO anasima oT A 10 Z, Koan4ecTso
3nakos e Goaee 13.

X, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
024x...x, 025x...x, 026x.,.x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 03 1x...x, 032x...x,
033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x.. . x, 041x..x, 042x...x, 043x.x, 044x...x,
045%...x, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...x,
F10X...x, Ix...x, 112x .x, D13xcx, Tlax. X, 119x...x, 120x...x, 121x...x, 122x...%,
123x...%, 124x...x, 125x...x, 126x...%, 127x...x, 128x...%, 129x...x, 130x...x, 132x...x,
1335 .x, 134, 0x, 135x...%, 139x. .x, 140k 8, 142x . x, T4 x, 145X, 146X...x,
148x...x, 151x...%, 132x...x, 153x...x, 158x...%, 160x...x, 1B]1x...x, 190x. ..x, 192x...x,
198x...%: 200%...56. 210%...%, 212x%...%, 220 .. X, 222%. . %, 225%. 1%, 220%...X,.233x. .x,
241x...x, 242x...x, 243x...x, 244x.. X, 245x.. X, 246x...%, 270x...%, 291x...x, 313x...x,
326x...x, 333x..x, 334x...x, 335x...x, 339x...x, 340x...x, 341x...x, 342x...X. 343x...X,
500x...x, 595x...x, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...x,
625x...X, T78x...x, 849x...x, 878x...X, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, 914x...x,
919x...x, 922x...x, 923x...%, 932x...x, 933x...%, 939x...x, 940x. .. x, 94 1x...x, 942x...x,
O43x. X, 9445, X, 945X, X, 946X, .. x, 948x,..x, 949x...x, 958x...x, 990x. .. x, FOOX...x,
FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, H10x...x, HI3x...x, Hl4x...x, HI5x..x, KSOx...x, rae

8511 800001,

40X D2 o

x. FO4x

CHCYI HAKLTHMBAHHA, APTHRYJIBL

8511 800009 000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x.,.x, 023x...
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x...
033x...x, 034x...x, 035x,..x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x...x, 044x...
045x...x. 046x...x, 047x...x, 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...
T0x..x, 110xx, T12x0.0x, 113x...x, 11 x, 119, x, 120x. .. x, 1210x.. .x, 122x...
123x...x, 124, ..x, 125x.,.x, 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...
133x..x, 134x. %, 135x. . .x, 139x...x, 141x...x, 142x. .. x, 144x...x, 145x...x, 146x...
148x...x, 151x...x, 152x...x, 153x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192x...
198x...x, 200x...x, 210x...X, 212x...x, 220x...X, 222X...X, 225X...X, 220X...x, 233x...
241%.0x, 242%. .x, 243x. o, 20 .x, 245%. X, 246x...x, 2T70x. .x, 290N x, 33N,
326x...x, 333x...x, 334X, ..x, 335x...x, 339x...x, 340x...x, 341X, .8, 342x0.x, 343N,
500x...x, 395x...x, 5399x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...
625x...x, T78x...x, 849x...x, 878x...x, 879x...x, 900x...x. F12x...x, 913x...x, 914X, ..
919x...x, 922x...X, 923x...X, 932x...X, 933x...X, 939x...X, 940x...x, 941x...x, 942x...
Q43x...x, 944N, ..x, 945x...x, 946X, ..x, 948x...x, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOx...

X, HT0x..x, HE3x...x, HETx. . S .x, KSOXL X, rae

O

PR O

-

e

e

OBOAHTEAD (yTIOAHOMOUEHHOE
AMII0) Oprana no cepTHHKAIMH

Ikcnepr (axcnepr-ayanTop)
(axcneprsi (3xcneprhi-ayauTOpDI))

P.JI. CtpokuH

T (wMeumans, damenuR)




X 2 IEY' 1] ‘f“!! _f.";E ;sﬂ PN
e AAMUMENNDIN s
ITPUAOKEHHME
K CEPTUOUKATY COOTBETCTBUS NeTC RU C-DE.AJI09.B.00883
Cepus RU  Ne 0101448
Odo3zuauenne

KOA TH Hanmenosanie, THILI, MAPKi, MOJe/H OHOPOAHOI NPOAYKUNN, COCTABHBIE ﬂ::g:;i:i:::::':
BYATC H3aeansa WM KOMILICKCA

KOTOPOil BLINYCKAETCH
NpoayKums

% X"- wndpet 0T 0 20 9 14 GYKBB 1IaTHHEKOTO andiaBiTa oT A 110 Z, KOIUECTRO

1nakos ne foace 13,

8511 400001,
8511 40 000 8,
851190000 1,
851190 0009,
8536 41 1000,
8536419000

CTAPTePLI, NPUBOL, peie CTapTepon, APTHEYIIbIC

000x...x, 012x...x, 013x...%, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x...x,
033x...x. 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x. .x, 043x..x, 044, X,
045x...%, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...X,
110x...x, HHxox, 12x00.x, V130 x, Dldx.x, 119X ..x, 120x...x, 121x...X, 122x...%,
123x...x, 124x...x, 125x...x, 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, Koy
133x...x, 134x...x, 133x...x, 139x...x, 141x...x, 142x .x, 144%..x, 145x%...x, 146x.. X,
148x...x, I51x...x, 152x...x. 153x...x, 158x...x, 160%...x, 181x...x, 190x...x, 192x...x,
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...x, 220x...x, 222x...x, 225x...X, 226x...x, 233x...%,
241x...x, 242x...x, 243x...x, 244x.. X, 245%.. X, X...%, 270%...%, 291%...%, 313x...x,
326x%...%, 333x...%, 334%. %, 335 x, 3395, .x, 340x...x, 341N x, 342x.x, 345X X,
S00x...x, 595%...X, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...X,
625x...%, T78x...x, 849x...x, 878x...x, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x. 9ldx..x,
919x...%, 922x...X, 923x...X, 932x...x, 933x...x, 939x...x, 940x...x, 941x...x, 942x...x,
943x_..%, 944x. X, 945%. .. X, 946x...x, 948x...x, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOx...x,
FOIx...x, FO2x...x, FO4x...x, H10x.. . x, HI13x...x, H14x...x, HI5x, .. x, KSOx...x, rae

"X, X"= wihpw o1 010 9 Wwitin GYKBE TaTHHCKOrO and)asima oT A 10 Z, KolnuecTso

31akos e Gonee 13.

8504 40 8209,
8511 50 0009,
8501 31 000 0,
8501320009

FCHCPATOPLE JNCKTPHUYCCKIC, BRINPAMUTCILHLIC onoxu, APTHRY. L

000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x..

024x...x, 025x.. X, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x...
033x...x, 034x...x, 035x...x, 030x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x...x, O4dx...
045x...%, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x..

110x...x, 11Ix.x, 112x..x, DI3x...x, 14X, x, TI9%.x, 120x...%, 1218, 122X...
123x...x, Xo.oX, 125%...%, 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...
133x...x, 134x0.x, 135x...x, 139x,.x, 141x, . x, 1425 x, 144X, x, 145x...x, 146X,
148x...x, 1501x...x, 152x...x, 153x...x, 158%...x, 160x...x, 181x,..x, 190x...x, 192x...
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...X, 220x...X, 222x...X, 225X.. X, 226X...x, 233X...
241x...%, 242x. X, 2435, %, 244x. %, 245, X, 246x...x, 270x...%, 291x...x, 313x..

326X...X, 333x.,.%, 3345 %, 335X, .8, 339x. .8, 340X, 341X X, Xilx3d43x
500x...x, 595x...x, 599x...x, 600x,..x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x..

625x%...x, 778x...x, 849x...x, §78x...x, §79x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, 914x...
919x...X, 922x...x, 923x...x, 932x...X, 933x...X, 939x...x, 940x...x, 941x...x, 942x...
943x...x, 944X X, 945x...x, 946X...x, 948x...x, 949x...x, 958x...x. 990x...x, FOOx...
FOIx...x, FO2x...x, FO4x. ..x, H10x...x, H13x...x, Hl4x...x, HI5x...x, KSOx...x, rae

"X, X" wndpst 07 0 20 9 /i Gykssl Janiickoro andasira o1 A 10 Z, KoAHYeCTBO

31akon ne Gonee 13.

[ R

8544 30 000 7

BLICOKOROABTHRIC NPOBOAA CHETCMBI 3AKHTANNA, APTHRYILL

000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
024x...x, 025%...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x...x,
033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x .. x, 043x...x, 044x.. 0

045x. . .x, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 058x...x, 092x,..x, 098x...x, 100x...x, 103x...x,
LIO0x...x, PEIxox, T12x. . ox, D03 x, Dl x, T19%. %, 120x...x, 121x...x, 122%...X
123 o 124 %0 125 ok 1 260 i 127 e 1 2B 1292 13000 132x% 1.k,
133x.0x, 134 x, 135%00.x, 139x.x, 141, ..x, 142x, x, T4, ox, 145x. .x, 146x...x,
T48x. . x, 150X, .x, 152x...%, 153x...x, 158x...x, 160x... o 190N x99 ok
198x...x, 200x, ..x, 210x...x, 212x...x, 220x...x, 222x. X, (...X, 226x...%, 233x...X,
241 .0x, 242x.0x, 2435, .x, 244, .x, 245X, ..x, 246X X, X 291x...%, 313x...X,
326x...x, 333%...x, 334x...x, 335x...x, 330x...x, 340X, .x, C.oX, 342x0x, 3430 x
S00x...x, 595%...x, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, X, B18X...x, 624X...x,
625x...x, 778x%...x, 849x...x, 878x...x, 879x...x, 900x...x, LG, 913N X, 914X,
919x...%, 922x...x, 923x...X, 932x.. X, 933x...X, 939x.. X, A L 94X, X, 942X, ..x,
943 ..%, 9440 x, 945k, 946%. L. x, 948X, ..x, 949X, .. x, 958X, ..x, 990x.. . x, FODxX...x,

FOIx...x, FO2x...x, FO4x

x HIO0X. .. XL l-IISx:

X, Hl4x

X 5% x, KS

Ox...x. rae

P‘yxoacw{rm (ynoanomouennoe
AHIIO ) OPTaHa N0 CepTHOHKALMH

Akcnepr (axcnepr-ayanTop) R ittt
(axcneprs (axcnepTi-ayauropst))

P.JI. Crpokuu

T (wreunans, anunun)
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.:__f.gi 3

TITPUAOXEHHE

K CEPTUOUKATY COOTBETCTBUSA NeTC RU C-DE.AJ109.B.00883
Cepuss RU  Ne 0101449

IF

Qodo3uauenue
AOKYMEHTAUN, B

APTHRYIIRE

000x...x, 012x..
024x. .x, 025x..
033x...x, 034x..
045x...x, 046x...
T10x...x, 111x...
123x...x, 124x...

133x...x, 134x

148x...x, 151x..
198x...x, 200x..
241x...x, 242x. .,
326x...x,333x...
500x...x, 595x. ..
625x...x, T78x...
919x...x, 922x..

943x...x, 944x
FOIX...x, FO2x

X, 923x...%, 932x
LXK, 945X, X, 946

X, 013x...x, 018x...
X, 026x...x, 027x...
X, 035x...x, 039x..
X, 047x...x, 048x...
x, 112x...x, 113x..
X, 125x...x, 126x..
L%, 135x...x, 139x...
X 152X, .- 153
X, 210x...x, 212x..
X, 243x...x, 244x..
X, 334x...x, 335x..
X, 599x...x, 600x..
X, 849x.. .x, 878x..

X, 220x.

X, 019x...
x, 028x...
X, 040x. .
x, 058x..
B
ey b o
X, 141x...
X, 158x...

WX, 245x%...
WX, 339x...
X, 603x...
X, 879x...
5 X033%
..X, 948x.. :
X FOdx.x, HIOx. . x, HI3x...x, HI4x. . .x, HISx...x, KSOx...x, e

X, 020x...

x. 029x

x, 041x...
.x, 092x..
X, 119x.

x, 021x...
...X, 030x..
x, 042x. ..
X, 098x...
X, 120x..
X, 128x..
X, 142x. ..
x, 160x...
=X, 222X,
X, 246X..
X, 340x...
X, 609x...
X, 900x...
X, 939
X, 949x. ..

Xoc] 29%0
x, 144x...
x, 181x..
X, 225%..
X, 270x...
X 340
X, 616x..
X, 912x...
X, 940x. ..
X, 958x..

X, 291x

x, 022x. ..
X, 030x...
N, (43x...
x, 100x...
X120
x, 130x...
x, 145x...
X, 190x...
X, 226x...

X, 342x...
X, 618x...
X, 913x...
N, 941x...
X, 990x..

x, 023x..
X, 032x...
x, Oddx. ..
X, 103x...
X, 122x..
X, 132x...
X, 146x...
x, 192x...
X, 233x..
X, 313X,
X, 343x...
X, 624x..
X, 914x..
X, 942x..
X, FOOx..

"X, X" widpst o1 0 10 9 wivin GyKBeE aTHHCKOrO aadaenTa o1 A 10 Z, KoanuecTno
3uaKoB he 6once 13,

IS

7z

rrryr

KOJATH HaumeHoBaHe, THIBI, MAPKH, MOE/H 0IHOPOAHOII NPOAYKIIHH, COCTABHLIE D ReTEY R ¢
BYATC H3ZeJUH HJIH KOMILIEKCA KOTOPOIi BLINYCKAETCS
MpoayKUHs
"X..X"- wipbt 07 0710 9 /i GyKsst AaTHICKOro andusira 0T A 10 Z, KOMNNECTBO
3HAKOB tie 6oaee 13,
9027 90 800 0 CMEHHBIE 2ICMCHTH CHCTEM BIPBICKA TOIANBA ABHraTecii ¢ MpiniyaAHTenbHbIM JERHTaHIey

(2ATHHKI KHCJIOPO/1A, K TPOIIHLIE BI0KH YUPABACHNA), PTHRY: 1B
000x...%, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...X,
024x...x, 025x...%, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x...x,
033x...%, 034x...x, 035%..x, 039x...x, 040x...x, 041x...x, 042x...x, 043x...x, 044x...x,
045x...x, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 038x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...x,
110x...%, T11x...x, 112x...x, 113x...x, 114x...x, 119x...x, 120x...x, 121x...x, 122xX...%,
123x...x, 124, .x, 125%...x, 126%...x, 127x...x, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...x,
133%. % 134x. %, 135x. %, 139x...x, 141x...x, 142x...x, 144x...x, 145x...x, 146x...x,
148x...x, 151x...x, 152x...x, 153x...x, 158x...x, 160x...x. 181x...x, 190x...x, 192x...X,
198x...x. 200x...X. 210x...x, 212x...x, 220x...%, 222x...xX, 225x...X, 226x...X, 233x...X,
241x...x, 242x...X, 243x...x, 244x.. X, 245%...X, 246x...x, 270x...x, 291x...x, 313x...x,
326x%...%, 333%...x, 334x..x, 335x...x, 339, x, 340x...x, 341N..x, 342X, X, 343X.LX,
S00x...%, 595x...x, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...x,
625x...x, 778x...X, 849x...x, 878x...x, 879x...x, 900x...x. 912x...x, 913x...x, 914x.. %,

1 919x...x. 922x...x, 923x...x, 932x...x, 933x.. %, 939x...x, 940x...x, 941x...x, 942x...x,
943x...X, 944x... X, 945x...x, 946x...x, 948x...x, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOX.. X,
FOIx...x. FO2x...x, FO4x...x, H10x...x, H13x...x, Hl4x..x, H15x...x, KSOx...x, roe
"X...x"- wipst o1 0 10 9 Wi OYKBR JaTHHCKOTO andiaruta oT A 10 Z, KOIiceTso
IHaKkoB He Oonee 13,

§708 30990 9 annaparsl NYIPABTIYECKOro TOPMO3HOTO NPHBOA (FLAPOBAKYYMILIC YCHINTE),

8414 10 8100

KOMIIPCCCOPHL, apTHEYJIBL
000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x.. .x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x,..x,
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x, 031x...x, 032x...x,
033x...%, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, O41x...x, 042x...x, 043x...x, 044X, ..x,
045x...x, 046x...x, 047x...x, 048x.. x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...x,
110x...x, THIxex, T12x0..x, 113x.0.%, 114X .08, 119X, ..x, 120X, ..x, 121x...x, 122x,..X,
123x...x, 124X, ..x, 125x...%, 126x...%, 127x...%, 128x...x, 129x...x, 130x...x, 132x...x,
133x.0.x, 1345 0x, 135%..x, 139x. . .x, 140k x, 142x. . x, 144 x, 145x...x, 146, X,
148x...x, 151x...x, 152x...x, 153x...x, 158x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192x...x,
198x...x, 200x...x, 210x...x, 212x...%, 220x...x, 222x...%, 225x...%, 226x...x, 2335 .x,
241x...%, 242x...X, 243X, ..%, 244X, X, 245X, X, 246x...x. 270N, .. X, 291x...x, 313x...x,
326x.. % 333x.. 0%, 334x . n, 335 x, 330k, 340, x, 340 X, 342x0 x, 3430 x
500x...x, 595x...x, 599x...x, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...X, 618x...x, 624x...x,
XX T78x...x, B49x. . .x, 878x...x, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, 9ldx...x,
DX, . X, 922x...x, 923x...x, 932x.. X, 933x...x, 939x...x, 940x...x, 941x...x, 942x...x,

FkoBOANTEAD (yIOAHOMOYEHHOE
f110) oprana no cepTHHKAHH

kcnepr (axcnepT-ayanTop) .
(axcnepre (axcneproi-ayanTopst))




ITPUAOKEHUE
K CEPTUOUKATY COOTBETCTBUSA NeTC RU C-DE.AJ109.B.00883

Cepua RU

Ne 0101450

KOJTH
B3 TC

HaumenoBaunue, THnbi, MapkH, Moaean ummpommii npoaykKuiM, COCTaBHbIE
Higeans HiH KOMILICKCA

Ooo3HaueHIe
JAOKYMEHTALI, B
COOTBETCTBHI C
KOTOPOil BLINYCKACTCS
NPOAYKIHA

O43x.. .8, 9445,
FOIx...x, FO2x...x, FO4x,..x, H10x...x, HI3x...x, Hl4x...x, H15x...x, KSOx...x, rae
"X, "= wnpst o1 0 10 9 Wi GyKBbl DaTHHCKOrO andiasiTa o1 A 10 Z, KOMHHECTBO
3Hakos He fojee 13,

8501109900

TCHEPATOPLI JNCKTPHYCCKIC, APTHRYIbIL

000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
024x...x, 025x.. .x, X, 027X, 028x...x, 029x...x, 030x...%, X, 032x. X,
033x...x, 034x...x, Cox, 039x.0x, 040X, x, 041X, x, 0425, x, 043X, x, 044X
045x...x, 046x...x, oX, 048x...x, 038x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x...X,
110x...x, 111x...2 CaX TI3x0.x, THAXL X, T19%...x, 120X, ., 120x...x, 122x...X,
123x...%, 124X...x, X 126X000%, 127x0..08, 128x...%, 129X, .5, 130x...x, 132x...%,
133x...x, 134x...x, G 139x00x, TG x, 142x...x, 144X, .x, 145x...x, 146X, .X,
148x...x, 151x...x, CLX 133X00.x, 158x0..x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192X...X,
198x...x, 200x...3 caX, 212X...X, 220x...x, 222X...X, 225X...X, 226X...X, 233x.. X,
241x...x, 242x, . .x X, 244X, X, 245X, X, 246X...%,270x...x, 291x...x, 313x...X,
326x...x, 333x...x, WX, 335x0..x, 339X, .x, 340x...x, 341X, x, 342x. %, 343X, X,
500x...x, 595x...3 . X, 600x...x, 603x...x, 609x..,.x, 616x...x, 618x X,
625x...x, T78x...x, ...X, 878x...x, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x.. X,
919x...x, 922x...x, LGN, 93280k, 933k 0x, 939, X, 940x. .. x, 94X, e
O43x...x, 944, x, 945x...x, 946X, x, 948x...x, 949x...x, 958x...x, 990x...x, FOOX.. .x,

FOlx...x, FO2x...x, FOdx, . .x, HI0x. ..x, H13x...x, Hldx...x, HI5x...x, KSOx...x, rae
"X.o.X"= wihpet o1 0 20 9 s/in Gykee aatnHekoro andasira ot A 10 Z, KOIHNECTBO
3HAKOB 1 Goaee 13,

8708999709

4016 93 000 5,
4016 99 5209,
401699 5709,

JICTAHN 3AULHTHBIE PE3HIOBLIC 1f PCIMHOMCTALIHYCCKHE (KONMIAMKH, HEXB, KO/IbLR
VIIOTHHTCALHBIE, MAHACTH JUIA TIAPONPHBO/A TOPMO3OB 1 CUCTUICHIIA, YEXILI WAPHIPOB
PYNCBLIX YIPABACHHTT, NOABCCKH KAPAAHHBIX BAIOB), APTHKY 1L

000x...x, 012x...x, 013x...x, 018x...x, 019x...x, 020x...x, 021x...x, 022x...x, 023x...x,
024x...x, 025x...x, 026x...x, 027x...x, 028x...x, 029x...x, 030x...x. 03 Ix...x, 032x...x,
033x...x, 034x...x, 035x...x, 039x...x, 040x...x, 041x.. x, 042x...x, 043x...x, 044X, ..x,
045x...x, 046x...x, 047x...x, 048x...x, 058x...x, 092x...x, 098x...x, 100x...x, 103x.. X,
110x...x, 111x...x, LN D3k x, Tldxx, 119x...x, 120x...x, 120k, .x, 1225, ..x,
123x...x, 124x...x, X, 126x...x, 127x...x, 128x...x, 129%.,.x, 130x...x, 132x...%,
133x...x, 134x...x, X, 139N 140X, 14280 0x, 144X, X, 145x...x, 146X, ..X,
148x...x, 153Ix... ¢, 153x...x, 138x...x, 160x...x, 181x...x, 190x...x, 192x...x,
198x...x, 200x.. .x, X 20 2% X, 220K, 0%, 222%...%, 225x. .. x, 226X, . x, 233X,
241x...x, 242x. . .x X, 244x.. X, 245x...X, 246x...%, 270x...x, 291x...x, 313x...x,
326x...x%, 333x... LGN 335x00N, 3390 x, 340N, x, 340x. L x, 342x..x, 343x. .,
500x...x, 595x.. .x, X, 600x...x, 603x...x, 609x...x, 616x...x, 618x...x, 624x...x,
625x...x, 778x <. 878x...x, 879x...x, 900x...x, 912x...x, 913x...x, 91dx.. x,
919x...x, 922x.. .x, X, 932X..08, 933x...8, 939x.. . x, 940X, ,.x, 941X...x, 942x...x,
943x...x, 944X, CoGX 940X N, 948X, x, 949x...x, 958x...x, 990x. ..x, FOOX...x,

FOIx...x, FO2x..x, FO4x...x, H10x...x, HI3x...x, Hldx...x, HISx...x, KSOx...x, rae
"X, X" undiprr o1 0 10 9 a/ian GykBEL AaTHHCKOrO widasnTa o1 A 10 Z, KOAHuCCTBO
3HAKOB e Goaee 13,

Iepeyens crpan nponcxoacienns npoaykuny «Robert Bosch GmbH»:

ABcTpania, Asctpus, Aprewtuna, bensrus, Bonrapus, Bocnns n lepucrosnna, Bpazisms,
BemkoOpirramna, Benrpua, Boernam, lepsanng, lonkonr, Fpeuns, Jlanng, EC, Hipais,
Mg, Mnans, Manonesus, Hpnanana, Menanna, Uranus, Kanaza, Kiraii, Jliokcemypr,
Manaiizua, Manwta, Mapokko, Mekestka, Huacpnanam, Hopeeria, Nakneran, Tonswa,
Hopryramna, Pocenitckan Meepaus, Pysuinma, Cunranyp, Cepona, Cnopakis, Closenis,
CHIA, Taiigann, Tannann, Tyiue, Typrsenncran, Typuwia, Yepana, Oiwmnmiis,
Dunnanang, Gpanuns, Xopearig, Yewckas Peenybnuka, Ulseiiuapus, scuns, [pn
Jlanka, Icronua, Ownas Adgpika, [0xnan Kopes, Anouna.

Pcnepr (axcnepr-ayaurop) 4" At 3
(sxcneprnt (sxcneproi-ayauropst))




